PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

         ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

         Avenida 14 de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES

CEP: 29920-000, Telefone: (27)3265-2901, Fax: (27)3265-2932

         CNPJ: 27.744.143/0001-64

1

46º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

O Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 012 de 28 de Dezembro de
2021.

RESOLVE:

I – CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, classificado no Edital de Processo Seletivo
Simplificado Nº 012 de 28 de Dezembro de 2021, destinado a suprir a demanda na rede
pública municipal de ensino conforme Classificação Final, devendo comparecer no período de
02 (dois) dias úteis, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada na Rua Reinaldo
Pella, 480, São Sebastião, Rio Bananal - ES, no horário de 07h às 17h30min, munidos dos
documentos exigidos no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 012 de 28 de Dezembro
de 2021, que posteriormente deverão ser entregues, no SETOR DE RECURSOS
HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL - ES, situado na Avenida 14
de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES, no horário de 11h30min às 17h30min. O
não comparecimento implicará em desistência e consequentemente eliminação do Processo
Seletivo Simplificado Nº 012 de 28 de Dezembro de 2021.
A vaga é decorrente ao pedido de desistência da candidata Izabela Aledi Pagung Alvarenga.

RELAÇÃO DO CONVOCADO:

NÃO HABILITADOS

Professor II - Ensino Fundamental Anos Finais

Matemática

Posição Nome
Total de
Pontos

Pontos por
Experiência

Pontos
por Título

Data de
Nascimento

7 Patrícia Rodrigues Rais 2,0 0,0 2,0 18/08/1997

8 Julia Pianca 0,0 0,0 0,0 20/03/1998

RECLASSIFICADO:

HABILITADO

Professor II - Ensino Fundamental Anos Finais

Matemática

Posição Nome
Total de
Pontos

Pontos por
Experiência

Pontos
por Título

Data de
Nascimento

6 Daniela Mariani Comarela Vasconcelos 81,0 72,0 9,0 23/06/1985

7 Leonardo Marques Candinho 66,0 57,0 9,0 04/01/1996

NÃO HABILITADO

Professor II - Ensino Fundamental Anos Finais

Matemática

Posição Nome
Total de
Pontos

Pontos por
Experiência

Pontos
por Título

Data de
Nascimento

5 Thays Adriana Balla 4,0 0,0 4,0 17/04/2001

8 Julia Pianca 0,0 0,0 0,0 20/03/1998

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

         ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

         Avenida 14 de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal - ES

CEP: 29920-000, Telefone: (27)3265-2901, Fax: (27)3265-2932

         CNPJ: 27.744.143/0001-64

2

BANCO DE DADOS

HABILITADO

Professor II - Ensino Fundamental Anos Finais

Matemática

Posição Nome
Total de
Pontos

Pontos por
Experiência

Pontos
por Título

Data de
Nascimento

- Romania Sezini Assunção Bonadiman 0,0 0,0 0,0 04/01/1994

VAGA:

Escola M
a

te
m

á
ti

c
a

M
a

tu
ti

n
o

EMEIEF Santa Rita 07

Rio Bananal - ES, 14 de Fevereiro de 2022.

EDIMILSON SANTOS ELIZIÁRIO
Prefeito Municipal